

FAKTURA

Dodávateľ :

NÁBYTOK RAREX, s. r. o.

Garbiarska 25

06401 Stará ubov a

prevádzka: Garbiarska 25, 064 01 Stará ubov a

www.nabytokrarex.sk

Mobil: 0918 906 400; 0918 906 401

E-mail rarex@rarex.sk

I O: 36 503 851

I DPH: SK2021967827

DI : 2021967827

Ú et : **SK20 0200 0000 0039 5584 8155**



Faktúra číslo:

202000114

Objednávka: **OPSL0270**

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 202000114

Špecifický symbol:

I O odberate a: **00330175**

I DPH odberate a:

DI odberate a: **2020698823**

Odberate :

Obec Starina

Starina 39

06546 Starina

Spôsob dopravy:

Kone ný príjemca: Obec Starina

Starina 39

06546 Starina

Spôsob platby:

prevodom

Dátum vystavenia:

07.10.2020

Dátum splatnosti:

13.10.2020

Dátum vzniku da ovej povinnosti:

07.10.2020

Ozna enie dodávky	Po et	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
KAMDUO ML DZ80 biely z debem arlington	1,00	ks		54,33	20	54,33	65,20
nozky 10 cm,rucky DML BI5 biale							
KAMDUO ML DS80/1 biely z bebem arlington	1,00	ks		76,97	20	76,97	92,36
nozky 10 cm,uchwyty DML BI5 biale							
KAMDUO ML DS60/3biely s debem arlington	1,00	ks		93,95	20	93,94	112,73
nozky 10 cm,uchwyty DML BI5							
KAMDUO ML WW50.1 biely z debem arlington	3,00	ks		43,01	20	129,03	154,84
wysokosc 71 cm							
blat 2.240 mm dab arlington R3	1,00			67,61	20	67,61	81,13
Lacznik cokuu PVC 10 cm biely	3,00	ks		0,94	20	2,83	3,40
cokol PVC biely do nozek 10 cm,dlugosc 2m+klamra	2,00	ks		9,81	20	19,62	23,54
color biely							
Bok nakladany gl.58cm x vysokosc 86 cm	2,00	ks		12,07	20	24,15	28,98
Bok nakladany gl.32cm x 71 cm	2,00	ks		6,79	20	13,58	16,30
Bok nakladany gl.32cm x 150 cm	1,00	ks		15,47	20	15,47	18,56
Panel pryscienny 2,2 x 0,576 m szerokosc	1,00	ks		29,43	20	29,42	35,31
Listwa montazowa 160 cm	1,00	ks		2,26	20	2,27	2,72
montaz	1,00			127,00	20	127,00	152,40
doprava	1,00			7,00	20	7,00	8,40
/odpo et zálohy	1,00			-211,67	20	-211,67	-254,00

Zava v %: 7,69
 Zaokrúhlenie s DPH: -0,01

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	451,55	90,31	541,86
Celkom:	451,55	90,31	541,86

Celkom k úhrade: 795,86 EUR

Uhradené zálohou: 254,00 EUR

Uhradi : 541,86 EUR

Obchodný register Okresného súdu Prešov,
 Oddiel: Sro, Vložka číslo: 16029/P

.....
 pe iatka, podpis dodávate a

Tovar bol prevzatý kompletný a nepoškodený. Reklamácie mimo výrobných vád neuznávame. Faktúra je zároveň dodacím listom. Balíky ozna ené upozornením sklo boli skontrolované. Potvrdzujem prevzatie tovaru, záru ného listu a návodu na údržbu:

Tovar, uvedený v tejto faktúre, je až do zaplataenia celej fakturovanej sumy vlastníctvom dodávate a.